
  Золотая Бутса
  Протокол матча   Золотая Бутса 2017

  Дата и время проведения   01 июня 2025 9:00   Место проведения   Арена 2020 / Левое поле

  Смена НС 2018   Импульс (красные) 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арутюнян Арман
Грицевич Михаил
Долбаев &nbsp
Киструга Кирилл
Лозовский Андрей
Лозовский Артём
Муртазин Эмир
Пирогов &nbsp
Попов Даня
Савельев &nbsp
Тенге  
Уруджев Степан
Шувариков Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриенко &nbsp
Асгур &nbsp
Бабиченко &nbsp
Мурин  
Пискарёв &nbsp
Пичугин &nbsp
Смирнов &nbsp
Стручков &nbsp
Федоров &nbsp
Яворский &nbsp

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

